ESTADO DO PARANÁ

r•rf..ti.fura 4uxtitipI brth !arras h 'r,41caná
CAPITAL DO FEIJÃO

DECRETO n° 437512021
DATA: 09/03/2021

SUMULA — Nomeia membros da Coordenadoria
Municipal de Defesa Civil - COMDEC, e dá outras
providências.

O Prefeito Municipal de Três Barras do Paraná,
Estado do Paraná, senhor GERSO FRANCISCO GUSSO, no uo de suas
atribuições, que lhes são conferidas por Lei:

DECRETA:

Art. 10  - Ficam nomeados os membros da
Coordenadoria Municipal de Defesa Civil — COMDEC, conforme abaixo:

Presidente da COMDEC: Gerso Francisco Gusso
Adjunto da COMDEC: Nerceu de Souza
Diretor de Operações da COMDEC: Fernando Henrique Pizatto
Secretária da COMDEC: Carlos Sniezko

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de
sua publicação, ficando revogadas as disposições contidas no Decreto 2958/2017.

Gabinete do Prefeito Municipal de Três Barras
do Paraná, 09 de março de 2021.

Gerso F 	isco 	so
Prefeito Municipal

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - 	prefeitura(dtresbarras.pr.gov.br

	Page 1